๓๒ ตอน อ่างทอง - ไชโย ระหว่าง กม.๔๙+๐๘๗ - กม.๖๖+๘๐๐ เป็น

ช่วงๆ บริเวณร่องกลางถนน,ไหล่ทางทั้งสองข้าง ทล. ๓๓๔ แยกต่างระดับอ่างทอง - บ้านรอ กม.๐+๐๐๐ -

กม.๒+๐๐๐ บริเวณต่างระดับอ่าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บัวมณี (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๙,๔๕๐.๐๐ บาท (สองแสนแปดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมจิตร สุภาษิต)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอ่างทอง